
LARVIK/    VESTMARKA ‑ stor og  
innholdsrik landbrukseiendom på  
nær 500 mål. 117 daa dyrka jord  
og beite, 372 daa skog. 
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LARVIK/  VESTMARKA ‑ stor  
og innholdsrik  
landbrukseiendom på nær  
500 mål. 117 daa dyrka  
For første gang i gårdens mangeårige historie legges gården på  
Rømminga i Vestmarka ut for salg i åpent marked. 

Stor og innholdrik landbrukseiendom beliggende i Vestmarka like  
utenfor Larvik. 

Eiendommen er bebygd med: 
‑Våningshus med to enheter
‑ Hagestue
‑ Stor, eldre låve 
‑Gammel sag
‑ Vedsjul
‑ Bryggerhus med garasje
‑ 3 isolerte containere

Ca. 117 daa dyrket jord og beite samt ca. 372 daa skog. 

I dag er jord og beiter leid ut med ett års oppsigelig leiekontrakt til  
Damgården. Her er det rikelig med muligheter for drift etter nye eieres  
ønsker enten det er landbruksdrift, skogsdrift, dyrehold eller god  
boltreplass som er drømmen. 

Midt i et naturskjønt og rolig område ligger denne  
landbrukseiendommen

Nøkkelinformasjon

Aleksander Berg

Lars Erik Nordrum

Eiendomsmegler

Daglig leder /    Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Prinsegata 2C
3256 Larvik 

Prisant.:	 Kr 7 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 181 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 381 350,‑
Selger:	 Petter Berg

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1865
BRA‑i/     BRA Total	  182/     877 kvm
Tomtstr.:	 494594 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8

Gnr./     bnr.	 Gnr. 2017, bnr. 2
	 Gnr. 2015, bnr. 16
	 Gnr. 2017, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1303250129
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 182 m²
BRA ‑ e: 695 m²
BRA totalt: 877 m²
TBA: 82 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Entré, kjøkken, bad/  wc/  vaskerom, spisestue og stue.

2. etasje
BRA‑i: 96 m² Gang, stue og 4 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² 

2. etasje
23 m² 

Våningshus tilbygg
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 38 m² Gang, toalettrom, bad, vaskerom og bod.

1. etasje
BRA‑e: 47 m² Entré, kjøkken og stue.

2. etasje
BRA‑e: 42 m² Gang og to soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
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30 m² 

Bryggerhus/  garasje/  uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 75 m² Gang, bakestehus med bakerovn, "soverom", vedbod, garasje. 

Låve
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 267 m² 

2. etasje
BRA‑e: 134 m² 

Vedskjul
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 40 m² 

Saga
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 38 m² 

Hagestue med platting
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/  innredning av rom/  bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. 
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca.  
arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og skjevheter på gulv/  himlinger.  
Arealer med lav høyde feks. kjeller i våningshusets hoveddel er ikke medtatt. 

Det er lite lysinnslipp på endel av soverommene. Ved endring fra tilleggsdel til  
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hoveddel for bygg oppført før 2011 er lysforhold tilfredsstilt når vinduet tilfredsstiller  
krav til rømning. 

Det er ikke montert rømningsvinduer på soverom eller smie/  kjøkken. Men det er  
rømningsvei via ytterdør.

Kun våningshuset er nøyaktig oppmålt ‑ de øvrige bygningene er omtrentlig oppmålt. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
494594 m²

Tomtebeskrivelse
Landbrukseiendommen Haffalden, består av gbnr.2017/   2, 2017/   1 og 2015/   16 og har  
følgende arealfordeling basert på klassifisering i AR5
Fulldyrket jord ‑ 106 dekar
Innmarksbeite ‑ 10.9 dekar
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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
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fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 200 000

Kommunale avgifter
Kr 6 355

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Prognose for kommunale avgifter for 2025 er kr. 6.355,‑ faktureres månedlig. Dette for  
minirenseanlegg, service/   kontroll avløp, renovasjon og feiing/   tilsyn. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold av  
bygninger og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2017, bruksnummer 2 i Larvik kommune.Gårdsnummer 2015,  
bruksnummer 16 i Larvik kommune.Gårdsnummer 2017, bruksnummer 1 i Larvik  
kommune.

Offentligrettslig pålegg
Ingen kjente pålegg

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver: 

3909/   2017/   2:
06.05.1919 ‑ Dokumentnr: 900256 ‑ Skjønn vedk grunnavståelse til Hedrum kommunes  
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vannverk 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.1959 ‑ Dokumentnr: 299 ‑ Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger  
m.v. 
Rettighetshaver: RØNNINGEN OG HAFFALLEN VANNFORSYNINGSANLEGG 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.10.2002 ‑ Dokumentnr: 7628 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:2017 Bnr:20 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:2017 Bnr:21 
Rett til grøft for plassering av kunstig sandfilter for avløpsvann. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.07.1879 ‑ Dokumentnr: 900107 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.12.1889 ‑ Dokumentnr: 900049 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: TRESCHOW 

22.09.1908 ‑ Dokumentnr: 900085 ‑ Utskifting 

22.06.1927 ‑ Dokumentnr: 900143 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

21.01.1957 ‑ Dokumentnr: 201 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:2017 Bnr:20 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.v. 

16.11.1971 ‑ Dokumentnr: 5601 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:2017 Bnr:25 

02.03.1972 ‑ Dokumentnr: 956 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.01.2002 ‑ Dokumentnr: 400 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:2017 Bnr:31 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen v/   Plann‑og byggesak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.2003 ‑ Dokumentnr: 6886 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Lede AS 
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Org.nr: 979 422 679 
Rettigheter og plikter ved bygging, drift og vedlikehold av høyspenningsluftledninger. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.01.1970 ‑ Dokumentnr: 268 ‑ Bestemmelse om gjerde

16.01.1970 ‑ Dokumentnr: 267 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3909 Gnr:2016 Bnr:2 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Overført fra gnr 2015 bnr 5 og 6 

26.07.1879 ‑ Dokumentnr: 900108 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 

11.04.1888 ‑ Dokumentnr: 990012 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Bestemmelse om jaktrett ‑ Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Rettighetshaver: TRESCHOW 

06.02.1895 ‑ Dokumentnr: 900070 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 

22.09.1908 ‑ Dokumentnr: 900086 ‑ Utskifting 

06.05.1919 ‑ Dokumentnr: 900256 ‑ Skjønn vedk grunnavståelse til Hedrum kommunes  
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